
КОСМАЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОМЕЛЯНА КОВЧА 
КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
від 14.05.2021р. с. Космач № ЗО

Про призначення комісії з 
перевірки правильності виставлення 
оцінок у додатки до документів про 
освіту здобувачів освіти 9-х і 11-х класів

З метою здійснення перевірки правильності виставлення оцінок та 
недопущення псування бланків додатків до документів про освіту для 9-х і 
11-х класів

НАКАЗУЮ:

1. Призначити комісію з перевірки правильності виставлення оцінок у 
такому складі:

Капуляк Л.О. -  ЗКЛОП, голова комісії.
Юсипчук М.М. -  вчитель історії, член комісії 
Рибчук Г.В. -  вчитель математики, член комісії 
Мохнатчук С.І. — вчитель української мови, член комісії
2. Призначити засідання комісії з перевірки правильності виставлення 

оцінок до:
свідоцтв про базову загальну середню освіту на 11.06.2021р., 

початок о 14:00;
свідоцтв про повну загальну середню освіту на 14.06.2021р., 

початок о 12:00.
3. Засідання комісії завершувати складанням акту про виявлення недоліків 

у перевірених документах.
4. У кожному випадку неправильного виставлення оцінок вимагати 

пояснювальні записки від винуватців.
5. Відповідальність за виставлення оцінок та недопущення псування 

бланків додатків до документів про освіту покласти на класних 
керівників:
Боб’як Г.І. -  9-А клас;
Ожиняк С.В. -  9-Б клас;
Нагірняк О.В. -  11-А клас;
Василащук Л.В. -  11-Б клас.



6. Відповідальному за обновлення сайту ліцею Довбняку Я.В. розмістити 
даний наказ на сайті.

Капуляк Л.О. 

Мохнатчук С.І 

Нагірняк О.В.

Юсипчук М.М. 

Ожиняк С.В.

Рибчук Г.В. 

Боб’як Г.І.

Василащук Л.В. Довбняк Я.В.


